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AEROCLUB VOSGIEN 160, route de l’Aviation 88000 DOGNEVILLE 

Tél : 03.29.31.97.74 

www.aeroclub-vosgien.com 

 

BAPTEMES DE L’AIR  

Appareils Descriptif 
Tarif 

30 minutes 

Avions 
P2002 Pilote + 1 personne 90 € 

DR 400  pilote + 2/3 personnes (fonction du poids) 150 € 

U.L.M Dynamic  pilote + 1 personne 70 € 

 

Tarifs groupes (C.E., associations …)  Renseignez-vous  

Vols d'INITIATION avec un INSTRUCTEUR 

Appareils Descriptif Tarifs 

Avions 

P2002 

• 15 minutes de théorique au sol.  

• 30 minutes aux commandes de l'appareil  

165 € 

DR 400 205 € 

ULM Dynamic  135 € 

 

http://cda88.free.fr/lfse/articles.php?lng=fr&pg=14#Tecnam_P2002_JF_F-_ACV
http://cda88.free.fr/lfse/articles.php?lng=fr&pg=14
http://cda88.free.fr/lfse/articles.php?lng=fr&pg=15
mailto:aeroclub.vosgien@wanadoo.fr?subject=Demande%20de%20tarif%20de%20groupe
http://cda88.free.fr/lfse/articles.php?lng=fr&pg=14#Tecnam_P2002_JF_F-_ACV
http://cda88.free.fr/lfse/articles.php?lng=fr&pg=14
http://cda88.free.fr/lfse/articles.php?lng=fr&pg=15

